FACULDADE IDD
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Autorização: Portaria n 1298 de 18 de novembro de 2016
Mantida pelo Centro de Estudos Superiores IDD

Rua Emiliano Perneta | 174 | 7º ao 11º andar  +55 (41) 3333-3668              1

www.idd.edu.br  contato@idd.com.br

RESOLUÇÃO Nº 005 de 06/11/2019

Institui Recessos Acadêmicos nos dias
24 e 31 de dezembro de 2019.

O CONSELHO SUPERIOR órgão normativo
e deliberativo da administração superior, no
uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1 Instituir que nos dias 24 e 31 de dezembro de 2019 não haverá

expediente na Instituição.

Art. 2 Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário sobre a mesma matéria.

Curitiba (PR), 06 de novembro de 2019.

http://www.idd.edu.br/
mailto:contato@idd.com.br